Biênio 2025/2026

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA Nº ____ /2025

Os vereadores da Câmara Municipal de Marilândia – Estado do Espirito

Santo, “in fine” assinado, no uso de suas atribuições legais disposto no inciso

VII do parágrafo 3º do artigo 180 do Regimento Interno Cameral, REQUEREM

que seja dispensada as formalidades legais de tramitação da proposição e após

ouvir esse soberano Plenário, para votar em REGIME URGÊNCIA o Projeto de

lei Ordinária nº 004/2025 em que: “DISPÕE SOBRE A ESTRUTURA

ADMINISTRATIVA DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO (SAAE) DO

MUNICÍPIO DE MARILÂNDIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Câmara Municipal de Marilândia/ES, em 14 de janeiro de 2025.

Atenciosamente,

Autenticar documento em https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320033003000350038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320033003000350038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320033003000350038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320033003000350038003A005000

Assinado eletronicamente por ADILSON REGGIANI em 15/01/2025 16:59

Checksum: 597907E63DB152D666236139EB7008B8BEDC5C7411FEF71F19A62C3AC1B14D1D

Assinado eletronicamente por AILTON NUNES DOS ANJOS em 15/01/2025 17:17

Checksum: 37003BE9C8022C0680CD4A88D0237DD16C3E74729F70107816B61EBDB3451628

Assinado eletronicamente por JOSUÉ BATISTA DA SILVA em 15/01/2025 17:18

Checksum: 6E8E37DB1ECFF1DD51EF2FAE0B01669E1859DCC6D0F6DBB906AE30B2456CFC47

Assinado eletronicamente por DAVI LOREDO FELIPE em 15/01/2025 17:29

Checksum: 2E88AD3126946D0E7423A86F1BC4519D0C9E860B20E3ABC5DBCD0ABE2E586A6F

Assinado eletronicamente por PAULO COSTA em 15/01/2025 17:33

Checksum: 86750C88ED3F3AA75769F8C42744004499C48534D98D682A3C7C3618824611CD

Assinado eletronicamente por EMÍLIO GAVA em 15/01/2025 17:55

Checksum: 63ED3CF99DD612DD084790673F52B83B9EEBE01A57544B4AA6F4FCC4C8F8F45B

Assinado eletronicamente por ANTÔNIO CARLOS DADALTO em 15/01/2025 18:42

Checksum: 18701D52D05A464E3C85722477026DBD5F29BE1B0505FE7E5AA067791B91CC8D

Assinado eletronicamente por VERGÍLIO MARCOS FURLAN CAMATA em 15/01/2025 23:09

Checksum: B4C6B2B5DD2984ED8E85C9BA388FB53D10A1C662059C4BAF2C3ECBCAD762977B

Assinado eletronicamente por DOUGLAS BADIANI em 16/01/2025 11:11

Checksum: 2A0D2510AA4B5B803135E17B6E54A5549674DA48D3744C83DE711C9685FD20CB

Autenticar documento em https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320033003000350038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.